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ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 
1 

09.02.2018 г . 1 N2 NQ 04/0038-2017 
Фо~ма засе,gания: заочная . 1 

.Qата голосования (,gата Пj2ове,gения засе,gания в заочной illo12мe} : 09 феврал [2018 г. 
Место обj2аботки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, 3 этаж. 
Лицо , ответственное за по,gсчет голосов : Дмитрук Ирина Васильевна, секре~арь Дисциплинарного 

комитета , начальник отдела реестра сек УрСиб . 

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 

1) Янов Николай Иванович, председатель Дисциплинарного комитета, член IПравления ЧМСС , 
полномочный представитель 000 «Артель С» ; 

1 

' 

2) Чуйкин Владимир Федорович, заместитель председателя Дисциплинарнго комитета, 

представитель 000 «ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»; ' 
3) Гребнев Сергей Геннадьевич, член Дисциплинарного комитета, главный ~нженер 000 «Капитал 
Строй». 1 

1 

1 

Общее число членов Дисциплинарного комитета- 3. 1 

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени): 3. 
1 

' 

Решение Правления правомочно . 1 

' 

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: О применен ~и меры дисциплинарного 

воздействия в ви,gе пj2иостановления п12ава выполнять строительство , р,конструкцию , капитальный 
ремонт объектов капитального строительства в отношении особо опаснь1х, технически сложных и 

~никальных объектов капитального строительства в отношении следующих /1организаций : 
NQ п/п Наименование организации 

11 
ИНН 

1 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ACTAl]r'' 7451360425 

2 000 "ЧЕЛЭНЕРГОСЕРВИС" 
1 

7449103438 

3 000 Производственно-коммерческая фирма "СИМВОЛ" 1 7453009558 

4 000 ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АКСАР" 
11 

7449125576 

5 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ПРОМТЕХНОСТРОЙ" 
11 7447247579 

6 000 ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "БАРХАТНЫИ ПУТЬ" 7451416276 

7 000 "СТАИЛУС-СЕРВИС" 1 7449056629 1 

8 000 "СТРОИСЕРВИС" 7448143653 
9 000 "СпецМонтажСервис-М" 1 7456027749 

1' 

10 000 "МЕТСЕРВИС" 1 7446048965 
11 000 "МеталлургРемонтСтрой" ' 7445043643 

12 000 "ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС" 1 4501190960 

13 000 "СПЕЦ-СТРОИ" 4524009079 
14 000 "Сфера-монолит" 1 7453301545 
15 000 "АльянсСтрой" 7457006484 

1 

' 

1 



Основание: материалы нарушений переданы Квалификационной к миссией ССК УрСиб от 

01 .02.2018 года (нарушение требований Постановления Правительства / РФ от 11 мая 2017 г. 
NQ 559 «Об утверждении минимальных требований к членам саморегу ируемой организации , 

выполняющим инженерные изыскания осуществляющим подготовку ПJ:1оектной документации ' ' 
строительство , реконструкцию , капитальный ремонт особо опасных, ехнически сложных и 

уникальных объектов» и раздела NQ 7 положения о членстве в ССК УрСиб утвержденного Общим 
собранием членов 29 . 06 . 2017г. ) . 

РЕШИЛИ: 

1. Не применять меры дисциплинарного воздействия в связи с уст • анением нарушений до 
заседания Дисциплинарного комитета следующим организациям : 
NQ п/п Наименование организации ИНН 

1 000 "ЧЕЛЭНЕРГОСЕРВИС" 7449103438 
2 000 Производственно-коммерческая фирма "СИМВОЛ" 7453009558 

3 000 ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АКСАР" 7449125576 
4 000 ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "БАРХАТНЫИ ПУП ' ' 7451416276 

5 000 "СТАИЛУС-СЕРВИС" 7449056629 
6 000 "СпецМонтажСервис-М" 7456027749 
7 000 "МЕТСЕРВИС" 7446048965 

8 000 "ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС" 4501190960 
9 000 "МеталлургРемонтСтрой" 7445043643 

2. В соответствии с пунктом 3.1.2 Положения «0 системе мер дисциплина наго воздействия» , 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года , пр~ менить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЕ об устранении выя 1 ленных нар шений в у 

установленныи срок следующеи организации : 
1 

NQ п/п Наименование организации Рекомендации 
1 

Срок устранения 
(при наличии) выявленных 

1 нарушений 

1 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ устранить замечания в 01 июня 
"П РОМТЕХНОСТРОЙ установленный срок 2018 г . 

3. Квали икационной комиссии ССК У Сиб , внести изменения в сведения l члене само ег ли е мой ф Р l Р У РУ 
организации в части категории объектов, а именно установить : «nраво осуществлять строительство , 

" б 11 
реконструкцию, капитальныи ремонт о ъектов капитального строительства ro договору строительного 
подряда в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных 
и уникальных объектов. объектов использования атомной энергии», /,в отношении следующих 
организаций : 

NQ п/п Наименование организации 1 ИНН 
1 

1 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АСТАЧ 7451360425 

2 000 "СТРОИСЕРВИС" 1 7448143653 
3 000 "СПЕЦ-СТРОИ" 1 4524009079 
4 000 "Сфера-монолит" 1 7453301545 
5 000 "АльянсСтрой" 7457006484 

1 

1 

Голосовали: ЗА-З ПРОТИВ- нет ВОЗ ЕРЖАЛСЯ- нет д 1 

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО 

Председатель Дисциплинарного комитета Н . И . Янов 

Секретарь Дисциплинарного комитета И.В . Дмитрук 


